Atuação de agenciada Maria Aparecida Ferreira da Silva como "garota-propaganda" para material de
vídeo, áudio e imagens do Sitrans/Vale Bus Card

PRAZO E VALOR

Período: OSde maio de 2024 aOSde novembro de 2024, sem cláusula de rompimento (bastando
comunicação prévia);

Valor: RS1.200 (mil e duzentos reais) - pagamento até o dia OSdo mês subsequente

OBSERVAÇÕES:

1) Enviar nota fiscal EM POFpara o e-mail administracao@nubuscg.com.br.comindicação de chave Pix
vinculada à conta bancária do CNPJ.

2) Obrigatório envio de comprovantes de veiculação dos releases (links) para o WhatsApp fornecido pela